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Rapport om fem städer  

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 

 

Godkänna rapport om fem städer. 

 

 

 

 

Olle Zetterberg 

 Lena Häggdahl 

 

Bakgrund 

För att marknadsföringen av Stockholm ska kunna utformas attraktivt för investerare och 

besökare, och för att den ska bidra till att nå målet om att Stockholm ska utvecklas till 

Europas ledande hållbara tillväxtregion, måste man vara öppen för intryck från konkurrerande 

städer och regioner.  

 

Tjänsteutlåtande 
Styrelsen för Stockholm Business Region 2015-05-19 

Ärende nr. 21  
Dnr. 1.3.1-133/2015 
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Av den anledningen följer Stockholm Business Region (SBR) sedan 2009 utvecklingen i en 

handfull europeiska regioner. I årets rapport ägnas särskilt intresse åt; Amsterdam, Berlin, 

Hamburg, Köpenhamn och London.  

Utvecklingen följs genom kontinuerliga personliga kontakter med kollegorna i dessa städer 

vilket därefter sammanfattas i en årlig rapport som anmäls till styrelsen (bilaga 1).  

 

Bolagets analys och bedömning 

I årets rapport kan man notera att fortsatt utvecklingen av mer gemensamma 

organiseringsformer i de Europeiska städerna fortsatt avseende investeringsfrämjande och 

besöksnäringsfrågor. Under 2014 samlokaliserades Hamburg Business Development 

Corporation med Hamburg Marketing GmbH och Hamburg Tourism GmbH. I början på 

januari i år tillträdde Rolf Strittmater som ny VD och dagens organisation motsvarar nu en 

organisering motsvarande SBR. 

I Köpenhamn ser man över organiseringen avseende besöksnäringsfrågor, Wonderful 

Copenhagen, och investeringsfrämjande, Copenhagen Capacity, där ett förslag går ut på en 

sammanslagning av respektive administration under 2015. 

Av tidigare rapporter framgår att Amsterdam och London redan genomgått liknande processer 

och den stad som kvarstår med en mer traditionell uppdelning avseende besöksnäringsfrågor 

och investeringsfrämjande är Berlin.  

På så sätt fortsätter SBRs motsvarigheter att utvecklas i en organisering som mer och mer 

liknar Stockholms. 

 

Bilagor 

1. Rapport om fem städer. 

 


